
ســریال یاغــی اقتباســی از رمــان ســالتو نوشــته مهــدی افروزمنش اســت. تجربه 
موفقیــت ایــن دو ســریال نشــان می دهــد کــه فیلمنامه هــای اقتباســی پشــتوانه 
تحقیقــی عمیق تــری دارنــد و می تواننــد حرف هــای کمتــر گفته شــده را بیــان کنند.

فرهنگ و هنر- غافلگیرکننده ترین 
سکانس یاغی جایی است که دوستان 
جاویــد می خواهند بــا اجرای یک 
نمایش مثلا پلیســی شناسنامه اش را 
تحویل دهند. آنها عملیات سورپرایز 
کردن دوست شان را این قدر دقیق اجرا 
می کنند که مخاطبان همراه با جاوید جا 
می خورند. این حس غافلگیرکنندگی 
در تار و پود روایت تنیده شــده است. 
پیش بینی کردن مســیر بعدی اتفاقات 
برای مخاطبی که داســتان را نخوانده، 
امری دشــوار اســت. جاوید آنجا که 
فکر می کنیم قرار است انتقام بگیرد، از 
انتقام پشیمان می شود. جایی که قرار 
اســت گیر بیفتد فرار می کند و زمانی 
کــه در مکانی مطمئن پنهان شــده لو 

می رود.
کارگردان ســریال یاغی اگر چه 
همچون فیلم نخستش، شنای پروانه 
به سراغ قشر جاهل ها  می رود ولی در 
مقام مقایســه فضای متنوع تری دارد. 
دوربین محمد کارت این بار از جنوب 
شــهر آغاز می کند و در ادامه به سمت 

طبقه مرفه بدون درد می رود.
در شنای پروانه اجتماع لایه های 
مختلف جاهل ها همچون قماربازها، 
قمه کش هــا، عرق خورهــا و عرق 
فروش هــا را می دیدیم و و قهرمان و 
ضد قهرمان از میــان این طبقه ظاهر 
می شــد. اما در ســریال یاغی نمایش 
جنوب شــهر و زندگی جاهلی صرفا 
در خدمت معرفی شخصیت »جاوید« 
به عنوان قهرمان داســتان و توصیف 

مکانی اســت که او از آنجا برخاسته 
اســت. کارگردان ثابت می کند که هم 
نســبت به زیر و بــم زندگی در پایین 
شــهر آگاهــی دارد و هم مناســبات 
زندگی مرفهان شمال شهر را به خوبی 

می شناسد.
بــازی بازیگــران و طراحــی 
صحنه تصویری واقعــی و ملموس 
از جغرافیــای اثر ارائــه می دهد؛ ولی 
دوربیــن روی دســت، کمکــی به 

واقعگرایی ســریال نمی کند و زاید و 
نمایشی به نظر می رسد.

تفاوت دیگر یاغی و شنای پروانه 
لحن عاشقانه سریال است که منجر به 
تلطیف صحنه های خشــن فیلم شده 
اســت. رابطه میان جاوید و ابرا با فراز 

و نشــیبی کــه دارد از تلخی واقعیت 
خشــن جاری در زیر پوســت شهر 
کاسته اســت. در این رابطه عاشقانه 
دیالوگ خاصی رد و بدل نمی شــود و 
بار عاطفی بیشــتر بر دوش تصاویر و 

موسیقی است.
یاغی درباره گروه لمپن هاست و 
شخصیتی نادر به نام جاوید است که 
از دل آن جامعه برخاســته  است. چرا 
مخاطبی که هیچ گونه علاقه ای به سبک 

زندگی لمپن ها ندارد، با اشتیاق سریال 
را دنبال می کند؟ شاید به این خاطر که 
قواعد زندگی جاهلی در بخش هایی 
از اقتصاد و اجتمــاع و فرهنگ ما در 
حال تکرار است. فقط لمپن ها نیستند 
که چشــم دیدن پیشرفت های جاوید 

را ندارند و می خواهند با حاشیه سازی 
چوب لای چــرخ کار او بگذارند. در 
طبقات دیگر جامعه نیز افرادی هستند 
که اگرچه ظاهرشــان بسیار شیک و 
آراســته است؛ ولی منش و روش شان 
فرقی با آنچه در سریال می بینیم ندارد. 
به عبارت دیگــر یک مخاطب عادی 
که در مسیر ترقی اش با موانع عجیب 
و غریب روبرو می شــود، می تواند با 

جاوید همذات پنداری کند.

گــروه لات و جاهلــی کــه در 
سریال می بینیم ویژگی های مشترکی 
دارند، ولی با رنگ آمیزی هوشمندانه 
کارگــردان و فیلمنامه نویس هر کدام 
صاحب شــخصیت مستقلی شده اند. 
آدم های جنوب شــهری را می توان به 

چند دســته تقسیم کرد. اسی )با بازی 
امیرجعفــری( که گنده لات اســت 
و علنــا آدم ها را لو می دهد و رشــوه 
 می گیــرد. علــی گرگیــن )در نقش 
عباس جمشــیدی فر( ذاتا تفاوتی با 
اســی ندارد؛ ولی با رفتاری ریاکارانه  
خودش را جلــوی پلیس و غریبه ها 
فــردی فرهیختــه و مــودب جلوه 

می دهد.
جاوید )با بازی علی شــادمان( 
همچون دو نفر قبلی سردسته یک گروه 
است. اما حرف شنوی که نوچه ها از 
او دارند از روی ترس نیست و نشات 
گرفتــه از احتــرام و رفاقتی دوجانبه 
است. جاوید بر خلاف بقیه که دنبال 
خلافــکاری هســتند، می خواهد با 
تلاش و پشتکار پله های ترقی را طی 
کند و نان بــازوی خودش را بخورد. 
همکاری او با ســارقان یک همکاری 
موقت است که باعث می شود جاوید 

سریع تر به معشوقه اش )ابرا( برسد.
سماجتی که جاوید از خودش 
نشــان می دهد، یاغی را بدل به یک 
اثر انگیزشی کرده است. او با زندگی 
در شرایط دشوار، جنگیدن را خوب 
یاد گرفته است. جاوید برای گرفتن 
شناسنامه، فراری دادن ابرا و موفقیت 
در کُشتی تلاش می کند و خودش را 
به آب و آتش می زند. تماشای سریال 
برای افرادی قابل توصیه اســت که 
می خواهنــد یاد بگیرنــد چگونه بر 
روی یک هدف تمرکز کنند و برای 
رســیدن به رویاهای شان تا آخرین 

نفس بجنگند.
پــس از ســریال زخــم کاری 
)ساخته شــده بر اساس کتاب بیست 
زخم کاری نوشته محمود حسینی زاد( 
برای دومین بار شــاهد یک اقتباس از 

کتابی داستانی هستیم. 
ســریال یاغی اقتباســی از رمان 
سالتو نوشته مهدی افروزمنش است. 
تجربه موفقیت این دو ســریال نشان 
می دهــد که فیلمنامه های اقتباســی 

عمیق تری  تحقیقی  پشتوانه 

دارند و می توانند حرف های کمتر 
گفته شده را بیان کنند.
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»یاغی«؛ هضم خشونت 
با چاشنی عشق ...

نقطه قوت سریال »یاغی« ساخته محمد کارت پیش بینی ناپذیر بودن آن است. فیلمنامه پیچیده سریال مدام به مخاطبش
 رودست می زند و او را به مسیری می برد که فکرش را نمی کرده است.

گای ریچی کارگردان »هرکول« شد

برندگان جوایز انسی ۲۰۲۲ معرفی شدند

فرهنــگ و هنر-یکــی دیگر از 
فیلم های انیمیشن دیزنی در قالب فیلم 
زنده درمی آید و این بار نوبت »هرکول« 
خواهــد بود. برای کارگردانی این فیلم 
گای ریجــی که در ســال ۲۰۱۹ فیلم 
»علاء الدین« را ســاخت، انتخاب شده 
است.انیمیشــن »هرکول« سال ۱۹۹۷ 
ساخته شــد و پیشتر گزارش شده بود 
که جو و آنتونی روسو که کارگران های 
»انتقام جویان: پایان بازی« بودند، برای 
تولید این فیلم انتخاب شــده اند.اکنون 
پس از اینکه دیو کالاهام برای نوشــتن 
پیش نویس داستان انتخاب شد، گروه 
نویسندگان در حال تکمیل است و گای 
ریچی برای کارگردانی این اثر انتخاب 
شــده  اســت.ریچی که به تازگی کار 
فیلمبرداری یک اکشن هنوز بی عنوان با 

بازی جیک جیلنهال را به اتمام رسانده، 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی 
اجرایی »عملیات فورچون: راه جنگ« 
را برعهده داشــت که قــرار بود اوایل 
۲۰۲۲ اکران شود اما اکرانش به تعویق 

افتاده است.
انیمیشــن »هرکول« توسط ران 
کملنتز و جان ماسکر فیلمی موزیکال 
از افسانه هرکول بود که به مدد موسیقی 
آلن منکن ســاخته شد. تیت داناوان نیز 
صداپیشــگی نقش اصلــی را برعهده 
داشت. داســتان درباره هرکول است 
کــه در کودکی ربوده شــده و در حالی 
که از نیمه خدایان محســوب می شد، 
مجبور می شود در کنار انسان های فانی 
زندگی کند و بزرگ شود. وی می آموزد 
که از نیروی مافوق بشری خود استفاده 

کند تا اثبات کند شایستگی زندگی در 
میان خدایــان کوه المپوس را بر مبنای 
داستان های اســطوره ای یونانی دارد. 
این انیمیشــن که با بودجه ۸۵ میلیون 
دلاری ســاخته شده بود به فروش ۲۵۲ 
میلیون دلاری در سراسر جهان رسید. 

در سال های اخیر انیمیشن های مشهور 
دیزنــی از جمله »دیو و دلبر« محصول 
۱۹۹۱، »علاء الدیــن« محصول ۱۹۹۲، 
»شیر شاه« محصول ۱۹۹۴ همه در قالب 
فیلم زنده بازســازی شده و فیلم های 

پرسودی بوده اند.

فرهنگ و هنر- با اتمام جشنواره 
انیمیشــن انســی »نیکولا کوچولو« و 
»ورود سگ یا ایتالیایی ها ممنوع« برنده 

بزرگ شب اختتامیه شدند.
جشنواره انیمیشــن انسی که در 
فرانســه در حال برگزار شــدن بود با 
معرفی بهترین های انیمیشــن به کار 
خود خاتمه داد. در مراســم پایانی این 
جشــنواره »نیکولا کوچولو- شاد هر 
طور که بشود« جایزه کریستال جشنواره 
را بــرای بهترین فیلم بلند دریافت کرد 
و وس اندرســون برنده جایزه هیات 
داوران برای بهترین فیلم سفارشی شد.

با این حال بزرگ ترین برنده انسی 
امسال، خود جشنواره و انیمیشن در کل 
بود و از نظر دریافت جوایز فرانســه به 

ویژه درخشید.
»نیکــولا کوچولو« کــه برمبنای 
مجموعه داستان های فرانسوی نوشته 
رنه گوســینی با تصویرگری ژان ژاک 
ســامپه درباره یک دانش آموز ســاده 
فرانسوی است در قالب فیلمی بلند به 
کارگردانی بنجامین ماسوبر و آماندین 
فردون برنده انیمیشــن برتر انسی شد. 
این انیمیشن کلاســیک فرانسوی که 
دوبعدی اســت توسط آتون سوماش 
چهره شناخته شده در صحنه انیمیشن 

فرانسه که تهیه کننده »شازده کوچولو« 
در ســال ۲۰۱۵ هم بود، ســاخته شده 
است. اهدای جایزه کریستال به »نیکولا 
کوچولو« برخی را شگفت زده کرد زیرا 
در طول رقابتی که در هفته گذشــته در 
جریان بود انیمیشن های دیگری چون 
»جنگ های تک شــاخ«، »بید کور، زن 
خفته« و »نایولا« از پرتغال جایگاه خوبی 
در میان منتقدان کســب کرده بودند. با 
اهــدای جوایز »بید کور، زن خفته« که 
با ترکیبی از روتوســکوپی، انیمیشن 
دوبعدی و ســه بعدی داســتان های 
کوتاهی از هاروکی موراکامی را در هم 
می آمیزد به تقدیــر ویژه هیات داوران 
بســنده کرد. »ورود سگ یا ایتالیایی ها 
ممنــوع« بــه کارگردانی آلــن اوگتو 
فرانســوی که با اقتباس از تلاش های 
پدربزرگ ایتالیایی وی ساخته شده نیز 
با اقبال طرفداران استاپ موشن روبرو 

شد و جایزه ویژه هیات داوران را برد.
»رابطه عشــقی من بــا ازدواج« 
درباره فشــارهای جنســیتی یک زن 
در طول زندگــی اش نیز جایزه تقدیر 

محبوب هیات داوران را برد.
جایزه کریستال بهترین فیلم کوتاه 
نیز به »آموک« ســاخته بالاس توری از 
مجارســتان و رومانی رسید. در بخش 

انیمیشــن دانشــجویی هم »پرسونا« 
ســاخته ســوجین مون از کره جنوبی 
جایــزه کریســتال را بــرد. در بخش 
فیلم های سفارشی جایزه کریستال به 
»نجات رالف« ســاخته اسپنسر سوسر 
از بریتانیا رسید و »بیگانه« ساخته وس 
اندرسون از فرانسه جایزه هیات داوران 
را از آن خود کرد. جشنواره انسی از ۱۳ 
تا ۱۸ ژوئن برگزار شــد و با میزبانی از 
بیش از ۱۳ هزار نفر، از جمله در بخش 
بازار، در مجموع ۸ درصد بیشتر از کل 
تماشاگران سال ۲۰۱۹ - پیش از دوران 
پاندمی - را که بالاترین رکورد آن بود، 
ثبت کرد. میشــل مارین مدیر انســی 
در مراســم اختتامیه اعلام کرد: چنین 

حضور بی سابقه ای نشان دهنده اهمیت 
انیمیشن در سراسر جهان به عنوان یک 
فرم بزرگ هنری و صنعتی اســت که با 
چابکی به صورت دایمی در حال توسعه 
است. در حالی که بخش هایی از استاپ 
موشــن »پینوکیو« ساخته گی یرمو دل 
تورو در این جشنواره دیده شد و خود 
فیلم در دســامبر امسال اکران می شود، 
اعلام شد مکزیک کشور مهمان انسی 
در ســال ۲۰۲۳ خواهد بود. سال پیش 
»فرار کن« برنده جایزه کریستال شد و 
پس از آن سه نامزدی در اسکار کسب 
کرد و ســال ۲۰۱۹ »بدنم را گم کرده ام« 
که جایزه کریستال انســی را برده بود 

نامزدی اسکار را به دست آورد.

فرهنگ و هنر- ۴ ســریال جدید 
»وضعیت  »مســتوران«، 

و  وارد«  »تــازه  زرد«، 
»داستان یک شهر« از 

شبکه های یک، دو، 
ســه و پنج روی 

آنتن می روند.

سریال های مستوران«، »وضعیت 
زرد«، »تازه وارد« و »داســتان یک شهر« 
از قاب شــبکه های ســیما تماشایی 

می شوند.
»مستوران« شبکه یک

پخش فصل نخســت سریال 
»مســتوران« به کارگردانی مســعود 
آب پرور و ســید جمال سیدحاتمی و 
تهیه کنندگی عطا پناهی، از روز پنج  شنبه 
۲ تیر ماه ســاعت ۲۲:۱۵ از شبکه یک 
ســیما آغاز خواهد شد. تصوبربرداری 
»مســتوران« در بیش از ۱۳ لوکیشن 
مختلف انجام شده و فصل نخست 
این ســریال در ۲۶ قسمت و با 
نگاهی به داســتان های کهن 
ایرانی ساخته شــده است. 
حمیدرضــا آذرنگ، نازنین 
فراهانی، رویا میرعلمی، بیژن 
بنفشــه خواه، الهام جعفرنژاد، 
عیسی یوسفی پور، رابعه اسکویی، 
صفا آقاجانی، مزدک رستمی، رسول 
نقــوی، حامــد محمــودی، یدالله 

شــادمانی، جواد انصافی، قربان نجفی، 
محمد اشــکانفر، حمیدرضا معدنکن، 
الهــه خادمی، عبدالرضا نصاری و علی 
دهکردی از جمله بازیگرانی اند که در 
فصل نخست »مستوران« مقابل دوربین 
قرار گرفته اند. »مســتوران« تازه ترین 
محصول سازمان هنری رسانه ای اوج 
و برگرفته از قصه های کهن ایرانی است.

»وضعیت زرد« شبکه دو
فصل دوم سریال »وضعیت زرد« 
به تهیه کنندگی مسعود ملکی مشهور و 
کارگردانی مجید رســتگار از شنبه ۲۸ 
خرداد ساعت ۲۱:۳۰ در جدول پخش 
برنامه های شبکه دو سیما قرار می گیرد.

در فصل اول »وضعیت زرد« شاهد 
داستانی بودیم که محوریت آن اخراج 
یک مهندس طراح ســانتریفیوژی از 
سازمان انرژی اتمی بود و داستانک های 

دیگر حول محور این قصه می گشت.
بیــان موضوعاتی بــا درون مایه 
اجتماعی، اقتصــادی و مجازی با زبان 
طنز نیز در بطن داستان های این سریال 

قرار دارد. خط داســتانی این ســریال، 
دارای رگه های سیاســی است و خط 
قصه و شــخصیت های آن شامل شش 
کاراکتر محوری اســت کــه هرکدام 
از شــخصیت ها، داســتان و رگه هایی 
مخصوص به خود دارند. مهران رجبی، 
مریم ســعادت، زین العابدین تقی پور، 
بهار داورزنی، حســام خلیل نژاد، آرش 
ماهان کیا و مهــدی رضایی بازیگران 
اصلی این سریال هســتند. فصل دوم 
»وضعیت زرد« از شــنبه تا پنجشــنبه 
ســاعت ۲۱:۳۰ پخش شده و روز بعد 
در ســاعات ۹:۴۰صبح، ۱۶:۲۰ و ۱:۳۰ 

بامداد بازپخش خواهد شد.
 »تازه وارد« شبکه سه

سریال یازده اپیزودی »تازه وارد« 
به تهیه کنندگــی محمدجواد موحد از 
دیشــب جمعه ۲۷ خردادماه از شبکه 
ســه روی آنتن رفته است.   این سریال 
که محصــول خانه تولیــدات جوان 

صداوسیماست و در باشگاه فیلم سوره 
تولید شــده، هر شب ســاعت ۲۰:۴۵ 
پخش می شود.این سریال یازده اپیزودی 
در ژانر خانوادگی اجتماعی ساخته شده 
است و به مساله فرزندآوری و معضلات 
خانواده هایی که در سودای بچه دار شدن 
هستند، می پردازد. ساخت اپیزودهای 
مختلــف »تازه وارد« برعهده حســن 
حبیب زاده، رضا محبی، میلاد محمدی، 
ســجاد معارفی، رضا کشاورز، احمد 
حیدریان، محسن امانی و محمدجواد 
صالحی بوده اســت.رضا بنفشه خواه، 
محمــد نادری، آشــا محرابی، شــیوا 
خنیاگر، بهنام شــرفی، امیرمحمد زند، 
ســپیده خداوردی، مریم خدارحمی، 
علی عامل هاشــمی، الهام طهموری، 
ســیدمحمدجواد طاهــری، ســونیا 
سنجری، مهری آل آقا، شکوفه عزیزی، 
نگیــن فیروزمنــش، زهــرا داودنژاد، 
نیلوفر هوشــمند، جوانه دلشاد، شیوا 

خسرومهر، جوانه دلشاد، مهدیه نساج، 
ســهی بانو ذوالقدر، هــادی دیباجی، 
هادی شیخ الاسلامی، حامد احمدجو، 
خیام وقارکاشانی، ناهید عساکره، علی 
دل پیشــه، ســالار کریمخانی، سپیده 
جعفری، بــا حضور افتخــاری محیا 
اسناوندی و بیژن خراسانی و بازیگران 
خردسال از جمله حســین شهبازی، 
آیلیــن جاهد، آندیا جعفــری، عرفان 
برزین و آرش دهقان نقش آفرینان این 

اثر هستند.
»داســتان یک شهر« شبکه 

پنج
فصل سوم از مجموعه تلویزیونی 
»داســتان یک شــهر« به تهیه کنندگی 
فرشــید محمودی و کارگردانی محمد 
رضا آهنج از چهارم تیر ماه از آنتن شبکه 
پنج ســیما تماشایی می شود. مجموعه 
تلویزیونی »داســتان یک شــهر« یکی 
از ســریال های جــذاب و پرمخاطب 

تلویزیون در دهه ۸۰ بود که دو فصل ۲۶ 
قسمتی آن به تهیه کنندگی و کارگردانی 
اصغر فرهادی از ســال ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۰ 
از قاب شــبکه پنج سیما تماشایی شد 
و اکنون بعد از ۲۰ ســال، پیمان عباسی 
نگارش نسخه جدیدی از این مجموعه 
تلویزیونــی را بر عهده گرفته اســت. 
داســتان یک شــهر، روایت تازه ای از 
تلاش ۲۶ســاله تیم برنامه ساز برنامه 
گزارشی »در شهر« شبکه پنج سیما است 
و قصه از اینجا شــروع می شود که تیم 
جوان و جسور برنامه درشهر با تماس 
مردمی برای تهیه گزارشی از تخریب و 
گود برداری غیر اصولی یک ساختمان 
راهی می شوند و… این شروع قصه ای 
۲۶ قســمتی از تلاش بخش کوچکی 
از رســانه ملی در رســاندن مسائل و 
مشکلات مردم به گوش مسئولان است. 
دانیال عبادی، هلیا امامی و امین ایمانی 
در این سریال در نقش گزارشگران در 
شــهر ظاهر می شوند و علی دهکردی 
جایگزیــن فرامــرز صدیقی در فصل 

قبلی شــده اســت. بنابراین گزارش، 
یوسف مرادیان، ایرج نوذری، سروش 
جمشیدی، عزت الله رمضانی فر، بهزاد 
خداویسی، امیر دژاکام، نسرین بابایی، 
مریــم کاظمی، ایــوب آقاخانی، رضا 
توکلی، فرشید زارعی فر، پورانداخت 
مهیمن، علــی آهنج، فــرزام ناظری، 
ریحانه رضی، علیرضا مهران، ســاناز 
سماواتی، عاطفه جلالی، شقایق زمانی، 
رضا دودانگه، حســین عباسی، مهتاب 
شــکریان، بهار نوحیان، علی عطایی، 
ایران مسعودی، حسین کریمی، پارمیس 
عباسی، نیوشــا مدبر، دانیال ابراهیمی، 
شــقایق بابایی و… از دیگر بازیگران 
این سریال هستند. »داستان یک شهر« 
کاری از گروه فیلم و سریال شبکه پنج 
سیماســت که در فصل تابستان ۱۴۰۱ 
تقدیم نگاه مخاطبان خواهد شد. گفتنی 
است: متنخب فصل اول سریال داستان 
یک شــهراز شنبه ۲۸ خرداد ماه ساعت 
۱۹ پخش و تکرار آن ساعت ۲۳ و روز 

بعد ساعت ۱۱ خواهد بود.

معرفی سریال های جدید تلویزیون در تابستان

دوشنبه 30 خرداد 20،1٤01 ذی القعده 1٤٤3 ،20 ژوئن 2022، شماره 3981

شــرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد، نســبت به خرید دو دســتگاه لیفتراک  مورد نیاز خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی با 
مشخصات و شرایط کلی جدول ذیل و مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. 

تعداد موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ خرید اسناد مناقصه )ریال(زمان تحویل )ماه(دستگاه

1401/03/001ک.ا)تجدید(
لیفتراک دیزلی 5 تن با ارتفاع بالابری 
استاندارد با ابعاد شاخک: 150 * 50 * 

1200 میلی متر
221.000.000

مبلغ خرید اسناد مناقصه بصورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب 11۲6۰۲5743 بنام شرکت هواپیمایی کیش ؛ نزد بانک 
ملت شعبه حدیث اکباتان ) مبلغ مذکور غیر قابل برگشت می باشد (.

• نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در حساب صدر الذکر، با ارائه اسناد مثبته قابل قبول خواهد بود.

- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هیچگونه قید و شرط به نام مناقصه گزار مطابق ضوابط مندرج دراسناد مناقصه 
• محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات : )ارائه معرفی نامه و اصل فیش واریزی الزامی است(

- تهران: شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77 ، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه اول، مدیریت پشتیبانی 
• مهلت فروش اسناد مناقصه : از تاریخ 14۰1/۰3/3۰ لغایت ساعت : 13:۰۰  روزچهارشنبه 14۰1/۰4/۰8

• آخرین مهلت تحویل پیشنهادات : ساعت : 13:۰۰ روزچهارشنبه ؛ مورخه 14۰1/۰4/۲۲
• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها : پاکات " الف" ، "ب" و "ج" پیشنهادهای دریافت شده ) درداخل یک پاکت دربسته و لاک و 
مهر شده و درلفاف مناسب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شوند(، رأس ساعت 11:۰۰روز شنبه.؛ مورخ 14۰1/۰4/۲5 
در تهران: شــهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77 ، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه دوم سالن جلسات،گشوده 

خواهد شد.
• به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه های آگهی در روزنامه فراخوان مناقصه کلاً به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

•  اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
  www.kish.ir ،www.kishairlines.ir جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 4868111۲-۰۲1 تماس یا به سایت

مراجعه فرمایید. 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

 به شماره های14۰1/۰3/۰۰1ک.ا 


